
Zarządzenie Nr 89/2020 

Wójta Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na świadczenie 

gwarantowanych usług z zakresu rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Sokołów 

Podlaski finansowanych z budżetu Gminy Sokołów Podlaski oraz określenia jej trybu pracy 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 9a, 9b, i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2014 r.                               

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1373 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na świadczenie gwarantowanych 

usług z zakresu rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Sokołów Podlaski finansowanych                      

z budżetu Gminy Sokołów Podlaski, zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

1. Ewa Waszkiewicz – Przewodnicząca Komisji 

2. Hanna Mróz – Członek Komisji 

3. Magda Grzelak – Sekretarz Komisji 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest opiniowanie ofert i przedłożenie Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski 

propozycji wyboru podmiotu, któremu zostaną zlecone do realizacji usługi w zakresie 

rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Sokołów Podlaski, finansowanych z budżetu 

Gminy Sokołów Podlaski. 

2. Komisja pracować będzie zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia. 

§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Janusz Kur 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 9a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz.1373 ze zm.) w celu zaspokajania potrzeb 

wspólnoty samorządowej w zakresie ochrony zdrowia, jednostka samorządu terytorialnego, 

uwzględniając w szczególności regionalną mapę potrzeb zdrowotnych, priorytety dla regionalnej 

polityki zdrowotnej oraz stan dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej na obszarze województwa, 

może finansować dla mieszkańców tej wspólnoty świadczenia gwarantowane. Stosownie do art. 9b ust. 

1 przywołanej wyżej ustawy świadczenia gwarantowane, o których mowa w art. 9a, są finansowane                

na podstawie umowy zawartej pomiędzy jednostką samorządu terytorialnego a świadczeniodawcą 

wyłonionym w drodze konkursu ofert. W myśl art. 9b ust. 2 ustawy do konkursu ofert, o którym mowa 

w ust. 1, stosuje się odpowiednio przepisy art. 48b ust.2-4 i 6. 

 Mając na uwadze potrzeby mieszkańców gminy w zakresie świadczeń rehabilitacyjnych, 

potwierdzone ogromnym zainteresowaniem oraz stan dostępności do świadczeń z zakresu rehabilitacji 

leczniczej na terenie województwa mazowieckiego, Wójt Gminy Sokołów Podlaski podjął decyzję                    

o finansowaniu świadczeń rehabilitacyjnych dla mieszkańców Gminy Sokołów Podlaski, posiadających 

skierowanie lekarskie na wykonanie tego typu zabiegów, z budżetu gminy. W związku z tym ogłasza 

konkurs na wybór świadczeniobiorcy na terenie Gminy Sokołów Podlaski. 


